
UCHWAŁA NR 42.331.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr 41.318.2022 w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE 
w 2022 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559; ze zmianami) oraz art.212, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2021 r. poz. 305; ze zmianami) Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 41.318.2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) W  § 1 uchwały dodaje się pkt 7 w brzmieniu: § 6 uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie: "Limit 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  na: 
- pokrycie występującego przejściowego deficytu budżetu  w wys - 400.000 zł, 
- na pokrycie planowanego deficytu  budżetu gminy w wys:  2.869.508 zł" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

Id: 0DE85178-9DAF-45E1-B8EC-935F16B5AAD1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wprowadzeniem do przychodów budżetu pożyczki w wys. 189.508 zł i przeznaczenie jej 
na pokrycie planowanego deficytu budżetu zachodzi konieczność zwiększenie limitu zobowiązań budżetu 
z tyt. powyższej pożyczki. 

Id: 0DE85178-9DAF-45E1-B8EC-935F16B5AAD1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



